MAU-ĐTCĐBKTN-1.16

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bách khoa Tây Nguyên;

- Phòng Đào tạo.

Em tên:  ................................................................. Sinh ngày:  ..........................................

Lớp: ....................................................................................................................................

Mã số sinh viên ........................................................... Phòng thi số ..................................

Môn dự thi:  .......................................................................................................................

Số điện thoại: .....................................................................................................................

Trong kỳ thi học kỳ..........ngày …………………… vừa qua, em đã tham gia thi hết

môn:................ với  điểm số như sau:.............điểm.

Kính đề nghị Khoa xem xét chấm phúc khảo cho em bài thi môn: ....................................

 .............................................................................................................................................

 Em xin chân thành cảm ơn./.

  ..............., ngày.....tháng......năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Chữ ký, ghi rõ họ tên)